Ep̄s nō potest eligi sed potest postulari.
Mota glo. q̄ in sui fine videt querere an et
quō layc⁹ posset postulari. et all.

Titulus. De postulati- one. libro sexto.

Perpetuo.

Si q̄s eligat postulādo vel postulandū
vel i postulandū. vel postulet eligēdo vel eli-
gendū vel i eligendū talis electio vel postu-
latio sic facta est irrita ip̄o iure. **S**i aut̄ dicat
eligo & postulo p̄t meliꝝ valere p̄t de iure
idē erit. n̄i p̄babilit̄ dubitaret an eēt eligē-
dus vel postuland⁹ & iūci h̄casu tenet siceli-
ges vñ postulās p̄sens us ipe elige alterā viā
electōis vel postulatōis q̄ via electa ad alte-
rā redire nō p̄t. b. d. **V**ide. g. b̄ capli q̄ dīcti
bi differentiā iter postulatōes & electiōes. **E**t
q̄i re dubia admittit libell⁹ dubi⁹.

Titulus. De electōne et electi potestate.

Nullus in ecclesia.

Null⁹ i collegiata eccia n̄i p̄ elec̄tōes; cā
monica assumit i plātu. **V**ide. g. q̄ ponit diffe-
rentiā inter congregatōem et collegium po-
pulum et turbam.

Oius ep̄iscopus dixit

Mopuli clamor nō ē p̄ elec̄tōe habend⁹.
Mo. g. q̄ dīc q̄ p̄plus sequēd⁹ nō ē; docēd⁹.
et q̄ vane voces p̄pli nō sūr audiēde.

Postquam, et infra.

Cessante impedimento electio confirmanda.
Nota. g. q. dic. q. ibi est facienda in quatuor ubi quis
querat. Et quater aliquem copurgates dominum
notam habere ipsius queratorem.

Significasti.

Sine iuramento fidelitatis non est pallium ali-
cui procedendum. Nota. g. q. iter cetera dic. q. pal-
lii fortiter sit petendum. Et in fine dicit. g. q.
frustra petit debitum quod non ipedit.

Quia diligentia.

Qui fuit scismaticus sine dispensatione confirmari vel secessari non potest. Nota. g. q. dic. de scisma-
ticis. et quod tunica Christi quam mansit individualiter significabat unitatem ecclesie. Et dicit et. g. q. ex communica-
tiu et suspensi postquam fuerint absoluti post ab-
solutionem recuperant omnia iura sua.

Licet de vitanda discordia.

Electio domini papae non valde nisi a duobus pri-
bus cardinalibus fuerit celebrata. Vide. g. q. u-
ter cetera docet et facit argumentum quod bonum
est quoniam facere aliquid ad cautelam futurorum et
alium ad hoc concordem.

Cum in cunctis.

Ordinandoque statutum generaliter declarat.
De episcopis specificat. ad inferiores descendit. ad per-
petuitate extendit. punxit clericos. et punxit episcopos.
Nota. g. q. iter cetera dicit quod in compositione cor-
poris qualitate indicat mens. Et dicit quod aliquid
habere est cum effectu habere et alii.

Causam que inter.

Qui pro alio eligit electum ydoneum non poterit
reculare. Et vide. g. q. dic. quod cum aliquid genera-
lit comittit arbitrio alicuius illud non valet quod facit
nisi legittime factum fuerit. et glo. alii.

Posti quomodo.

Electio anno confirmatione administrare seu bni-
ficia perire non potest. Et vide. g. q. potest et docet quod
et quoniam reuocatio habet locum et quis et quale
factum reuocari potest.

Considerauimus quod.

Ubi sunt due electiones ex intervallo quo
rum prima est nulla propter impedimentum occul-

tum ambo sunt cassandi. Hoc dicit.

Suffraganeis

Ab anno datum archiepiscopi non ordinatus recepit pal-
lium potest electio in episcopum secessari.

Super eo vero.

Decet enim persona et non forma electionis pro
motione ipsedictum. Nota. g. q. vult quod electio cui
crimen opponitur et protraetur probatur. nec in illa nec
in alia ecclesia sit eligibilis.

Cum monasterium.

Regularis anno ordinis priori abbate alterius
ordinis promoueri assumi. Nota. g. q. dic. explicitum
est ascendens non est licet descendens. Et an hemita
possit eligi in episcopum et an poterit habere propria.

Cum terra que.

Consuetudo non valet ut ex sensu patroni
plenus depeccat electio. Vide. g. pmam quod
dicit quod funiculus deponit.

Transmissa et in.

Electio confirmatio potest quod iuris dictio non
sed non ea quod sunt ordinis. Nota. g. et tex. q. dicunt
quod non licet cunctis facere mercacias sive mer-
cimonia habere et alii iura.

Cum inter.

Appellatio minus iusta electione non ipedit
sed electione suspicio nulla facit. Nota. g. q. dicunt.
quod non dolu facit quem deserit ut litore effugiat.
Et ubi compositione iter pres interuenit et aliquis
pure renunciat iuri suo postea non audit.

Qualiter post obitum.

Cassatio electione si electio anni confirmatione habiu-
ta administratur. Nota tex. bni cum. g. q. dicunt. ha-
bere scientiam et laboribus acquisitionem esse donum dei.
Et quod nullus de sibi honoris assumere sed debet
a deo sic aaron ad honorem vocari.

Cum inter.

Qui vocat non vocandum ipsum expectare tet-
neat nisi a superiori suo fuerit excusat vel absolu-
luta. Vide tex. q. dicit quod mora est periculosa in
electionibus. Itē. g. dic. quodcessa in expectativa reuo-
cari non potest et alii. In fine vide quod quis ut quoniam
duplex potestate scilicet regia et papali. Et haberetur
ad papam recursus pro plenari regis.

Cum nobis olim.

Idenes vocates ius duoluit eligendi si ve
nire negligunt euocari. Nota ter. q̄ dicit nem
iciato fore manū iponēdā. Et ḡ ē notabilis
in h̄ḡ dicit quanta scientia requirat in epo
electo et q̄ sufficit cōpetens scientia. Et q̄ sit
enā practic⁹ circa t̄palia ⁊ in t̄palib⁹

Innotuit nobis.

Electio illegitimi nulla ē ipo iure. Vide
ter. q̄ in se ē satis notabilis q̄ter cetera dīc q̄
pari parē nō b̄z̄ iperū. Et aliquē fore illegi
timū n̄ sit crīmē; defect⁹ h̄ videtā tānge. glo.
Et vide i fine. g. de ignorantia.